[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2020
	№ 895

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение об организации похоронного дела

на территории межпоселенческого общественного кладбища

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального         района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об организации похоронного дела на территории межпоселенческого общественного кладбища, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 13.03.2009 № 422:

1.1. Исключить в пункте 6.2 слова «и не превышает 4000 рублей»;

1.2. Исключить в пункте 7.1 слова «но не превышающем 4000 рублей»;

1.3. Заменить в пункте 10.7 слова «специализированной службой» на «Администрацией муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    К.В. Сератинский